

Pachet electric 1

I.D.: 43542851

Data publicarii	19.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 577,36 RON - 577,36 RON

Descriere: Pachet electric format din: Sonda nivel lichid cod LA9RM201: 4buc x 123,09lei/buc= 492,36lei; Tub termocontractabil aditivat, cod MPS10 28/6: 2buc x 15,28lei= 30,56lei; Tub termocontractabil aditivat, cod MPS10 12/3: 2buc x 7,94lei= 15,88lei; Faiete albe 432x4,8mm, cod 19-432480: 2buc x 19,28lei/buc= 38,56lei.
